СОВЕТ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
___________________________________________________________________________
с.Введенье

РЕШЕНИЕ
от  30 марта  2015  № 7
О досрочном прекращении  полномочий

заместителя Председателя Совета Введенского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Введенского сельского поселения, Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района р е ш и л:
1.  Прекратить досрочно полномочия Козина Андрея Викторовича в качестве заместителя Председателя Совета Введенского сельского поселения.

2. Избрать с 30 марта 2015 года заместителем Председателя Совета Введенского сельского поселения депутата Совета Введенского сельского поселения Казакова      Петра Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета Введенского сельского поселения,

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                   О.Г.Пряженцев